
Совет Рыбно-Слободского городского поселения 

Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

РЕШЕНИЕ № 4-1 

 

пгт. Рыбная Слобода                                                                            27 июня 2019 года                     

 

 

Об установлении должностей муниципальной 

службы в органах местного самоуправления 

муниципального образования «поселок 

городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-

Слободского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьѐй 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьѐй 6 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьѐй 6 Кодекса 

Республики Татарстан о муниципальной службе, статьѐй 46 Устава Рыбно-

Слободского городского поселения Рыбно-Слободского муниципального района 

Республики Татарстан, Совет Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1.Установить с 2 сентября 2019  года следующие должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления муниципального образования 

««поселок городского типа Рыбная Слобода» Рыбно-Слободского муниципального 

района Республики Татарстан:  

 
№ Группа должностей 

муниципальной службы 

Наименование должности 

муниципальной службы 

Количество 

должностей 

муниципальной 

службы 

в Исполнительном комитете Рыбно-Слободского городского поселения Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан 

1 Высшая должность 

муниципальной службы 

Руководитель Исполнительного 

комитета 

1 

2 Заместитель руководителя 

Исполнительного комитета 

1 

общий отдел 

3 Главная должность 

муниципальной службы 

Начальник отдела 1 

5 Старшая должность 

муниципальной службы 

Ведущий специалист 2 

ИТОГО 5 

ВСЕГО 5 

 



2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-

sloboda.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава Рыбно-Слободского  

городского поселения  

Рыбно-Слободского 

муниципального района 

Республики Татарстан                                                              И.Р. Тазутдинов 

 

 

 

 

http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/
http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru/

